
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Non Classificato 
DNF 
DNF 

Num. 
#67 
#17 

#137  
#66 

#328  

#288  
#209  

Nome 
ANSELMI EUGENIO 
TESTANI CRISTIAN 
GUARINI GABRIELE 
TOSI ANDREA 
STANCARI NICOLA 

PIACENTINI MARCO 
FRULLA ANDREA 

Classe 
CAT. SPORT 
CAT. SPORT 
CAT. SPORT 
CAT. SPORT 
CAT. SPORT 

CAT. SPORT 
CAT. SPORT 

G iri 
5 
5 
5 
5 
5 

T e m p o  T o t a l e  
4:35.748 
4:49.077 
5:06.822 
5:07.254 
5:14.453 

10.791 
12.495 

Diff 

13.329 
31.074 
31.506 
38.705 

DNF 
DNF 

T e m p o  M ig l io r e  
52.891 
54.254 
59.170 
53.882 
57.916 

V e l o c i t à   M e d i a  
63,449 
60,524 
57,023 
56,943 
55,639 

- 
- 

Categoria 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

13.329 

Velocità  Media 

63,449 

M i g l i o r  t e m p o  s u l  g i r o  

52.891 

Velocità Migliore 

66,159 

Giro Migliore di 

#67 - ANSELMI EUGENIO  

 

Stampato: 16/08/2019 13:59:01 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Paolo Di Rezza 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO ITALIA UNICEF MSP 8^prova 

AUTOCROSS  

1^ Semifinale SPORT 

Gara (5 Giri) Iniziato a 20:16:29 

CROSS PARK PONZANO 0,972 km 

14/08/2019 17:50 

 2019  Round  #08 AUTOCROSS 

TROFEO ITALIA UNICEF MSP 

 Ponzano di Fermo 14. 08. 2019


